
事  務  連  絡 

令和５年７月 28 日 

 

 

地連事務局 御中 

 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

（公印省略） 

 

 

頒布品の販売再開について（お知らせ） 
 

 

 平素より本連盟諸事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標題のこと、『弓道教本』をはじめ本連盟頒布品の販売については、諸般の事情により一時

停止させていただいていましたところ、関係各位には長らくご不便をお掛けいたしました。 

 ６月より『弓道教本』（第一巻）および会員章の販売から再開いたしましたが、このたび、

全品目について再開させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

〇取扱品目    頒布品・全品目 

 

○ご注文先    株式会社 隆文社 全弓連頒布品担当 

問合せ先０５２－６９３－９０００／月～金曜の 9時～17時 

総務部 吉原・水田氏 

※７月３１日（月）よりご注文を承ります。 

 

○ご注文方法   添付の様式にて、下記宛にお申込みいただきますようお願いいたします。 

ご注文は、地連事務局からのみとさせていただきます。 

支部・団体等からのお申し込みはお控えください。 

 

Ｅ-mail： kyudo@ryubunsha.co.jp 

ＦＡＸ ： ０５２－６９３－９０１０ 
 

 

 

 

 

 

○本件の問合せ先 

公益財団法人全日本弓道連盟事務局 

電 話：０３－６４４７－２９８０ 

ＦＡＸ：０３－６４４７－２９８１ 

メール：kanri3@kyudo.jp 

mailto:kanri3@kyudo.jp

